
2024年 3月 

 

お客様 各位 

株式会社ニデック 

〒443-0038 愛知県蒲郡市拾石町前浜 34-14 

             サービス本部 本部長 岩瀬 雅則 

 

 

眼鏡店様向けサポートセンター休業日変更のお知らせ 
 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社に格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「眼鏡店様向けサポートセンター」は 2007 年 11 月 1 日に開設して以来、16 年にわ

たり年間 361 日（年末年始 12/31、1/1～1/3 を除く）の営業を続けてまいりましたが、

昨今の働き方改革を踏まえ、当社における労働体制の是正を図るため、この度、年末

年始に加え、日曜日を休業日に追加させていただくこととなりました。 

休業日の詳細につきましては下記の表をご高覧ください。 

 

なお、日曜日が休業日に追加されることを除き、業務内容に変更はございません。 

ご繁忙の折、甚だ恐縮ですが、何卒ご理解、ご了承いただけますと幸いです。 

 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

──────── 記 ─────── 

眼鏡店様向けサポートセンター 休業日の変更 

変更前 年末年始（12/31、1/1～1/3） 

変更後 日曜日・年末年始・システム点検日 

変更開始日 2024年 4月 1日より開始 

 

眼鏡店様向けサポートセンター TEL：0533-67-8909 受付時間：9時 30分～18時 00分 

 

以上 


